rs. 7 k. 28 1/2, rs. 7 k. 27
Paryż: Weksel 2 m. za 300 fr. rs. 86 k. 40 z. —
Wiedeń Wek. 2 m. za 150 w rs. 95 k. 40 rs. —

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 6 o 5.

— Niegdy Wawrzyniec Józef Zacharkiewicz członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu testamentem własnoręcznym w d. 8 (20) Grudnia r. 1848 sporządzonym, między innymi legatami przeznaczył procent od sumy Rsr. 5,400 na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 1,778b hipotecznie zabezpieczonej na rzecz kucharek i lokajów wyznania chrześcijańskiego w m. Warszawie, celujących wiernością i dobrem sprawowaniem się.

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, iż dnia 22 Lutego r. b., t. j. we Czwartek, o godzinie 11-iej z rana, odbędzie się we soi Ochocie, pod Nr 24, sprzedaż przez licytację, Ruchomości po ś. p. Walentym Borkowskim. (2-3) — 1361 — Kaszyński.

**REJENT**
Okregu Kowalskiego

Kowal dnia 3 (15) Lutego 1872 roku.

Ogłasza niniejszem, że na mocy decyzji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 29 Października (10 Listopada) 1871 r. Nr 12680 i na skutek domagania się współsuksesorów po Janie Kircher pozostałych sprzedana będzie przez publiczną licytację Apteka, z wszelkimi zapasami i utensyljami w osadzie Kowal, Powiecie Włocławskim egzystująca, Osobom do tego wykwalifikowanym, przez podpisanego Rejenta w d. 28 Lutego (11 Marca) roku bieżącego. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 3,691 k. 81, jako taksy przez Bieglego wykazanej; mający więc chęć kupna, przed przystąpieniem do licytacji obowiązany będzie złożyć do rąk podpisanego Rejenta tytułem Vadiumu rsr. 1,230. Warunki licytacji przejrane być mogą codziennie, w Kancelarii podpisanego Rejenta. (1-3) — 1414 — J. Boczkowski.

**Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich**

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biurze Dyrekcji Teatrów, w Gmachu Teatrów pomieszczonej, odbywać się będzie licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na wynajęcie od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1872 r., sklepów, mieszkań i piwnic w zabudowaniach Teatrów Warszawskich.

Licytacja ta rozpocznie się dnia 21 lutego (4 marca) r. b., i z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych, odbywać się będzie w dniu

następne codziennie od godziny 11-iej z rana do 2-iej z południa, aż do zupełnego jej ukończenia.

231 kop. 50.

*na 2-giem piętrze:*

Trzy pokoje z kuchnią i piwnicą pod Nr 21, cena roczna rs. 302.

Dwie izby z piwnicą pod Nr 24, cena roczna rs. 130 kop. 16.

Termin trwania najmu oznaczony zostaje: dla sklepików z mieszkaniami lub bez takowych, jako też piwnic: sześćdziesiąt, to jest od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1872 r. do tejże daty 1878 r., dla mieszkań zaś prywatnych trzydzięć, to jest od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1871 r., do tejże daty 1875 r.

Licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje poczynając od cen rocznych wyżej podanych.

Przystępujący do licytacji mogą składać deklaracje opieczętowane na ręce Dyrektora Teatrów Rady Stanu Bojanowskiego do godziny 11 tej z rana dnia 21 lutego (4 marca) r.

Co do piwnic wyrazić należy, że deklaracja składa się na dwie piwnice w dziedzińcu oficyny pod Nr 635i.

Blizsze warunki w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od godziny 11-iej z rana do 2-iej z południa, z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych. — Warszawa dnia 28 stycznia (9 lutego) 1872 roku.

Prezes Dyrek. Rzad. Teatrów Warsz. Szambelan Dworu Jego Ceswrskiej Mości Rzeczywisty Radca Stanu

Muchałow. Sekretarz Dyrekcji Goslicki.

**Wzór do deklaracji.**

Wskutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 28 stycznia (9 lutego) 1872 r. Nr 156, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć (tu wyrazić na jaki użytek i co mianowicie: czy sklep czy lokal, czy piwnicę) w Gmachu teatralnym w oficynie (wymienić w której, oraz wypisać literami numer sklepu lub lokalu i skład onego, podług ogłoszenia) na lat (szesć jeżeli to sklep lub piwnicę, trzy jeżeli mieszkanie prywatne) poczynając od dnia 19 czerwca (1 lipca) 1872 r., i płacić za takowy lokal rubli N. N. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacji zamieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone vadium w ilości rubli N. N. załączam. Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem w N. N. dnia N. N. miesiąca N.

— Wreszcie zawiadamia Szan. Publiczność, że Dom mój zaopatrzony został w odpowiednią ilość i w różnym guście **Maszyn do szycia**, jak również otrzymałem znakomity transport **Korków** z najlepszych zakładów i po cenach fabrycznych.

Petroków dnia 4 (16) Lutego 1872 roku. (1-3) — 1440 — **E. Tchorzewski.**